

Круги отрезные по металлу

Техническое описание серии · типоразмеры, фасовка и цены

Круги отрезные по металлу — расходные материалы и оснастка для монтажа: свёрла, биты, отрезные круги, ленты, ножи и измерительный инструмент.

Характеристики

Материал	сталь
Типоразмеры	20 исполнений
Фасовка	15 шт, 25 шт, 1 шт

Типоразмеры и цены

Типоразмер	Фасовка	Цена за упаковку	Цена за штуку
400x4,0x32	1 шт	490,46 Р	490,46 Р
115x1,2x22	25 шт	689,93 Р	27,60 Р
125x0,8x22	25 шт	726,12 Р	29,04 Р
125x1,0x22	25 шт	841,38 Р	33,66 Р
125x1,2x22	25 шт	873,12 Р	34,92 Р
125x1,6x22	25 шт	946,47 Р	37,86 Р
150x1,6x22	25 шт	1 046,80 Р	41,87 Р
125x2,5x22	25 шт	1 082,36 Р	43,29 Р
180x1,8x22	25 шт	1 323,97 Р	52,96 Р
180x1,6x22	25 шт	1 357,63 Р	54,31 Р
230x1,6x22	25 шт	2 360,30 Р	94,41 Р
230x2,0x22	25 шт	2 426,65 Р	97,07 Р
230x2,5x22	25 шт	2 560,95 Р	102,44 Р
230x1,8x22	25 шт	2 639,70 Р	105,59 Р
230x3,0x22	25 шт	2 640,33 Р	105,61 Р
300x3,0x32	25 шт	5 538,47 Р	221,54 Р
400x4,0x32	15 шт	7 403,97 Р	493,60 Р
355x3,0x32	25 шт	7 581,90 Р	303,28 Р
355x3,0x25,4	25 шт	7 848,92 Р	313,96 Р
350x3,0x25,4	25 шт	8 457,88 Р	338,32 Р

Цены указаны с НДС и действительны на дату формирования документа; актуальную стоимость и наличие подтверждает менеджер. Для объёмов от упаковки действуют партнёрские условия.

Где применяется

- сверление и резка при монтаже
- работа шуруповёртом — биты и держатели
- разметка, изоляция и упаковка